
  
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10 

 

1 

 

DODATEK č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
na provedení díla 

„Radnice Olomouc – oprava střechy a krovu“ 
 

Číslo SOD zhotovitele:  
1605001057 

Číslo SOD objednatele:  
OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen 

provoz 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
ve znění pozdějších předpisů 

 
I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Statutární město Olomouc  
Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc 

 

IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308 
  

Zastoupen: 
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora 
tel.:  585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu 
- kontaktní osoby ve věcech technických: 
Ing. Vladimír Michalička, vedoucí odboru investic MMOl 
tel.:  588 488 690, vladimir.michalicka@olomouc.eu 
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl 
tel.:  588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu 
- technický dozor stavebníka (občasný TDS): 
Ing. Petr Mankovecký,odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl 
tel.:  588 488 711, petr.mankovecky@olomouc.eu 
 
Bankovní spojení: XXXXXX 
číslo výdajového účtu: XXXXXX 

 
2. Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. 
 Bobrky 382 

755 01 Vsetín 
IČ: 25835661 DIČ: CZ25835661 
 
Obchodní rejstřík:  vedený krajským soudem v Ostravě  
pod sp. zn. C/20511  
                       
Zastoupen:  
Ing. Ondřej Hurta, ředitel a jednatel společnosti 
tel.:  XXXXXX fax: XXXXXX e-mail:  XXXXXX 
- kontaktní osoba ve věcech technických: 
XXXXXX 
tel.:  XXXXXX fax: XXXXXX e-mail:   XXXXXX 
- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.: 
XXXXXX 
tel.: XXXXXX fax: XXXXXX e-mail: XXXXXX 
- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality): 
XXXXXX 
tel.: XXXXXX fax: XXXXXX e-mail:   XXXXXX 
 
Bankovní spojení: XXXXXX 
č. účtu XXXXXX 

 
Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen, č. zhotovitele 1605001057 ze dne  
22. 9. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 11. 2016,  dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2017, dodatku č. 3 ze dne 20. 3. 2018, dodat-
ku č. 4 ze dne 8. 6. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění, jak je níže uvedeno. 
 



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele: 2 k SOD č. 1605001057 Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

2

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) 
a provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 10 – č. 15, které si smluvní stra-
ny před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází 
ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

Číslo Název
Cena bez DPH

dle SoD

Cena
Dodatku č. 2

bez DPH

Cena
Dodatku č. 3

bez DPH

Cena
Dodatku č. 4

bez DPH

Méněpráce 
dle Dodatku 

č.5

Vícepráce dle 
Dodatku č.5

Změny dle 
ZL

Cena bez 
DPH

včetně všech 
dodatků

Stavební objekty

SO 01 Oprava střechy a krovu 15 214 856,00 3 714 307,10 2 969 235,47 -19 852,12 -114 631,15 500 793,97 10,11,12,14 22 264 709,27 

SO 02
Klempířské práce (mimo 
střešní krytinu) + sněhové 
zábrany

1 648 042,00 222 187,33 -3 408,04 -39 999,00 170 506,00 15 1 997 328,29 

SO 03 Lešení 1 919 912,00 1 919 912,00 

SO 06 Silnoproudá elektrotechnika 469 545,00 321 700,22 791 245,22 

SO 07 ZTI + UT + VZT 294 963,00 125 679,93 13 420 642,93 

Publicita projektu (EU)

SO 04 Pamětní deska 9 167,00 9 167,00 

Vedlejší a ostatní náklady

SO 05 Vedlejší a ostatní náklady 118 000,00 118 000,00 

Cena celkem 19 674 485,00 3 714 307,10 3 513 123,02 Kč -23 260,16 Kč
-154 630,15 

Kč
796 979,90 Kč 27 521 004,71 

DPH 21% 5 779 410,99 

Cena celkem včetně 21% DPH 33 300 415,70 

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici 
vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 10 – č. 15.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si 
tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy 
stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne:  V                        , dne:  

        
Objednatel Zhotovitel

Mgr. Filip Žáček
náměstek primátora

statutární město Olomouc

Ing. Ondřej Hurta
ředitel a jednatel společnosti

H & B delta, s.r.o.

mikja
Typewriter
e Vsetíně

mikja
Typewriter
21. 6. 2018

mikja
Typewriter
25. 6. 2018



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 10

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle Dodatku č.2

Oprava věžičky 1ks,ozn. K21:

783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru, Cu
m2 -39,830 39,830 60,30 2 401,75 0,000 -2 401,75 0,00

783444101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 -39,830 39,830 82,20 3 274,03 0,000 -3 274,03 0,00

783447101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských 

konstrukcí ( 2x )
m2 -79,660 79,660 84,90 6 763,13 0,000 -6 763,13 0,00

783491015
Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru 

klempířských konstrukcí za sklon přes 60°
m2 -39,830 39,830 40,30 1 605,15 0,000 -1 605,15 0,00

Oprava věžičky 1ks,ozn. K20:

783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru, Cu
m2 -45,210 45,21 60,30 2 726,16 0,000 -2 726,16 0,00

783444101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 -45,210 45,21 82,20 3 716,26 0,000 -3 716,26 0,00

783447101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských 

konstrukcí ( 2x )
m2 -90,420 90,42 84,90 7 676,66 0,000 -7 676,66 0,00

783491015
Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru 

klempířských konstrukcí za sklon přes 60°
m2 -45,210 45,21 40,30 1 821,96 0,000 -1 821,96 0,00

Oprava věžičky 1ks,ozn. K19:

HZS2152-7 Výroba a osazení báně Cu D200mm hod -17,000 34,00 291,60 9 914,40 17,000 -4 957,20 4 957,20

HZS2152-8
Výroba a osazení Cu signy, D100MM ( výroba na dílně 

)
hod -14,000 28,00 291,60 8 164,80 14,000 -4 082,40 4 082,40

998764204
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 36 m
% -903,960 1 718,196 1,68 2 886,57 814,236 -1 518,65 1 367,92

783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru, Cu
m2 -21,750 21,75 60,30 1 311,53 0,000 -1 311,53 0,00

783444101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 -21,750 21,75 82,20 1 787,85 0,000 -1 787,85 0,00

783447101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských 

konstrukcí ( 2x )
m2 -43,500 43,50 84,90 3 693,15 0,000 -3 693,15 0,00

783491015
Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru 

klempířských konstrukcí za sklon přes 60°
m2 -21,750 21,75 40,30 876,53 0,000 -876,53 0,00

Oprava věžičky 4ks,ozn. K18:



HZS2152-7 Výroba+osazení báně Cu D200mm m2 -54,000 108,00 291,60 31 492,80 54,000 -15 746,40 15 746,40

HZS2152-8
Výroba a osazení Cu signy, D100MM ( výroba na dílně 

)
m2 -62,000 124,00 291,60 36 158,40 62,000 -18 079,20 18 079,20

998764204
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 36 m
% -3 382,560 3 798,01 1,68 6 380,66 415,452 -5 682,70 697,96

783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru, Cu
m2 -47,720 47,72 60,30 2 877,52 0,000 -2 877,52 0,00

783444101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 -47,720 47,72 82,20 3 922,58 0,000 -3 922,58 0,00

783447101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských 

konstrukcí ( 2x )
m2 -95,440 95,44 84,90 8 102,86 0,000 -8 102,86 0,00

783491015
Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru 

klempířských konstrukcí za sklon přes 60°
m2 -47,720 47,72 40,30 1 923,12 0,000 -1 923,12 0,00

Oprava věžičky 4ks,ozn. K17:

783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru, Cu
m2 -14,800 14,80 60,30 892,44 0,000 -892,44 0,00

783444101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 -14,800 14,80 82,20 1 216,56 0,000 -1 216,56 0,00

783447101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských 

konstrukcí ( 2x )
m2 -29,600 29,60 84,90 2 513,04 0,000 -2 513,04 0,00

783491015
Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru 

klempířských konstrukcí za sklon přes 60°
m2 -14,800 14,80 40,30 596,44 0,000 -596,44 0,00

Oprava věžičky 2ks,ozn. K16:

783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru, Cu
m2 -13,800 13,80 60,30 832,14 0,000 -832,14 0,00

783444101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 -13,800 13,80 82,20 1 134,36 0,000 -1 134,36 0,00

783447101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských 

konstrukcí ( 2x )
m2 -27,600 27,60 84,90 2 343,24 0,000 -2 343,24 0,00

783491015
Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru 

klempířských konstrukcí za sklon přes 60°
m2 -13,800 13,80 40,30 556,14 0,000 -556,14 0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 0,00 Kč

Méněpráce -114 631,15 Kč

Celkem bez DPH -114 631,15 Kč

DPH 21% -24 072,54 Kč

ZL celkem vč. DPH: -138 703,69 Kč



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 11

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

Klempířské práce:

01 Úprava výlezového okna ve spádu Cu,pult.střecha ks 4,000 5 378,00 21 512,00

02 Oplechování konzoly u zdobeného draka Cu ks 4,000 4 183,00 16 732,00

03 Repase stávajících zdobených kotlíků Cu ks 8,000 5 080,00 40 640,00

04 Výroba nového zdobeného kotlíku Cu ks 1,000 8 054,00 8 054,00

05
D+M nerez sítě proti holubům,zrcadlo sanktusníku 

č.21
ks 8,000 4 413,00 35 304,00

06 D+M Cu tubusy včetně úchytu do báně,sankt.č.21 ks 3,000 2 412,00 7 236,00

07 D+M Cu spádový stupeň u dveří do věže(práh) ks 1,000 3 896,00 3 896,00

09 Dod.+mont.Cu větrací prvky věže,sankt.č.21 ks 8,000 2 490,00 19 920,00

Přirážka dle SOD % 5,000 153 294,00 7 664,70

Kovářské a zámečnické práce:

01 Kovové vzpěry pod žlaby-restaurování stávajících ks 12,000 4 327,00 51 924,00

02 Vzpěry pod žlaby-výroba nových ks 4,000 7 339,00 29 356,00

03 Ocelová kovaná skoba ks 18,000 250,00 4 500,00

04 Nadstavení ocelové  konzole chrliče ks 4,000 4 780,00 19 120,00

05 Úprava nosných patek VZT ks 4,000 1 196,00 4 784,00

06 Úprava ocelových dveří do kotelny ks 1,000 3 586,00 3 586,00

07 Repase,doplnění stávajících komín.dvířek ks 2,000 945,00 1 890,00

08 Přirážka dle SOD % 5,000 115 160,00 5 758,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 281 876,70 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 281 876,70 Kč

DPH 21% 59 194,11 Kč

ZL celkem vč. DPH: 341 070,81 Kč



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 12

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Klempířské práce

Dodatečné práce (vícepráce) - ostatní

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

997 Přesun sutě   stávající pol.

997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

50 m pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace
t

0,506 450,00

227,70

997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 5,060 42,00

212,52

997013831

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)   t 0,506 500,00
253,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

974031121 Vysekání rýh ve zdivu do hloubky 30mm m 253,000 51,80 13 105,40

764 Konstrukce klempířské

553440240 žlab okapový Cu,délka 4 a 6m,r.š.500mm m 11,000 842,00 9 262,00 ceny z dodatku

764537406
Dilatace žlabů z Cu plechu vložením dil.pásu s 

pryžovou vložkou r.š.500mm
m 1,000 825,00 825,00 ceny z dodatku

311656440 nýt měděný s plochou hlavou ČSN022330 D4x10mm
tis 

kus
0,002 426,00 0,85 ceny z dodatku

312611000 cín pájecí tyčový,měkká pájka kg 0,006 513,00 3,08 ceny z dodatku

998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
%

10 090,930

1,61 162,46



767 Konstrukce zámečnické

R767-1 Původní ocelová nosná konstrukce uchycení chrliče 
soubo

r
1,000 4 800,00 4 800,00

998765203

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 

objektech v do 24 m   % 4 800,000 1,81

86,88

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

997 Přesun sutě   

997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením   t 0,506 209,00
105,75

997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km   t 10,120 9,10
92,09

764 Konstrukce klempířské nové položky

764031412 Podkladní plech z Cu plechu r.š.200mm m 107,600 359,00 38 628,40

764031413 Podkladní plech z Cu plechu r.š.250mm m 43,400 440,00 19 096,00

764031415 Podkladní plech z Cu plechu r.š.400mm m 107,600 672,00 72 307,20

998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m
%

130 031,600
1,61 2 093,51

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 161 261,84 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 161 261,84 Kč

DPH 21% 33 864,99 Kč

ZL celkem vč. DPH: 195 126,83 Kč



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 13

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po změně 

Kč

Položky dle SOD

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

VZT-zateplení

Dodatečné práce (vícepráce) - ostatní

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Jenotková cena 

dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

997 Přesun sutě   stávající pol.

997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 

50 m pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace
t 0,124 698,00 86,55

997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 1,236 43,70 54,01

997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 0,124 1 140,00 141,36

713 Izolace tepelné

713410831
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi 

s AL fólií staženými drátem tl do 50 mm
m 22,800 23,40 533,52

631537110 deska izolační z minerální vlny 600x1000x120 mm m2 34,896 159,00 5 548,46

713411123
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al 

fólií staženými drátem 3x
m2 34,896 359,00 12 527,66

998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 24 m
t 0,024 923,00 22,15

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

997 Přesun sutě   

997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením   t 0,124 209,00
25,92

997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km   t 2,472 9,10
22,50

sub D+M fa sub FAKSA STRAKA soub 1,000 101 636,000 101 636,00

sub přirážka dle VOP % 5,000 101 636,000 5 081,80

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 125 679,93 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 125 679,93 Kč

DPH 21% 26 392,79 Kč

ZL celkem vč. DPH: 152 072,72 Kč



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 14

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po změně 

Kč

Položky dle SOD

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Úprava krovu část ,,A" včetně kotelny:

Dodatečné práce (vícepráce) - ostatní

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

765 Krytina skládaná   

765111865
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 

do 30° se zvětralou maltou do suti
m 10,800 41,20 444,96

765111881
Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a 

nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°
m 10,800 12,40 133,92

765114266
Krytina keramická prejzová nárožní hrana z malých 

prejzů engobovaných do malty
m 10,800 1 130,00 12 204,00

998765203

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 

v do 24 m   % 12 782,880 6,03
770,81

997 Přesun sutě   

997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením   t 0,842 209,00
175,98

997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km   t 16,840 9,10
153,24

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 13 882,91 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 13 882,91 Kč

DPH 21% 2 915,41 Kč

ZL celkem vč. DPH: 16 798,32 Kč

13882,91
11981,69
27992,93

3797,9
57655,43



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 14

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Úpravy krovu část ,,B":

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

6

Úpravy povrchu,podlahy a osazování 

výplní
stávající pol.

621611133
Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných 

podhledů včetně penetrace provedený ručně
m2 17,240 220,00 3 792,80

998 Přesun hmot

998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

24 m
t 0,017 300,00 5,10

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 3 797,90 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 3 797,90 Kč

DPH 21% 797,56 Kč

ZL celkem vč. DPH: 4 595,46 Kč



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 14

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Úpravy krovu část ,,C" :

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

765 Krytina skládaná   

765111865
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 

do 30° se zvětralou maltou do suti
m 9,300 41,20 383,16

765111881
Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a 

nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°
m 9,300 12,40 115,32

765114266
Krytina keramická prejzová nárožní hrana z malých 

prejzů engobovaných do malty
m 9,300 1 130,00 10 509,00

998765203

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 

objektech v do 24 m   % 11 007,480 6,03
663,75

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

997 Přesun sutě   

997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením   t 0,794 209,00
165,95

997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km   t 15,880 9,10
144,51

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 11 981,69 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 11 981,69 Kč

DPH 21% 2 516,16 Kč

ZL celkem vč. DPH: 14 497,85 Kč



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 14

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po změně 

Kč

Položky dle SOD

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Úpravy krovu část ,,D" :

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

765 Krytina skládaná   

765111865
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 

30° se zvětralou maltou do suti
m 22,000 41,20 906,40

765111881
Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a 

nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°
m 22,000 12,40 272,80

765114266
Krytina keramická prejzová nárožní hrana z malých 

prejzů engobovaných do malty
m 22,000 1 130,00 24 860,00

998765203

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 

v do 24 m   % 26 039,200 6,03
1 570,16

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

997 Přesun sutě   

997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením   t 0,981 209,00
205,03

997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km   t 19,620 9,10
178,54

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 27 992,93 Kč

Méněpráce 0,00 Kč

Celkem bez DPH 27 992,93 Kč

DPH 21% 5 878,52 Kč

ZL celkem vč. DPH: 33 871,45 Kč



Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu

Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen

Číslo ZL: 15

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

2 1 625681011
ochrana proti holubům hrotovým systémemm 

jednořadým s účinnou šířkou 10 cm 
m -298,500 298,500 134,00 39 999,00 0,000 -39 999,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS
Cena celkem  (Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

Klempířské práce:

08 Dod.+mont.ochrana proti holubům NEREZ m 641,000 266,00 170 506,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 170 506,00 Kč

Méněpráce -39 999,00 Kč

Celkem bez DPH 130 507,00 Kč

DPH 21% 27 406,47 Kč

ZL celkem vč. DPH: 157 913,47 Kč


	na provedení díla
	Smluvní strany
	XXXXXX

	Předmět dodatku
	Znění dodatku
	Závěrečná ustanovení



